
1  

 

 

 

                             

 

NOLIKUMS 

„Purnavu Muižas” foto konkurss 
 
 

  

Laiks un vieta Sākot no 2016. gada 15. Novembra līdz 2017.gada 31.janvārim  

 “Purnavu Muiža” veikalā - Valmierā, Lilijas ielā 4.  
  

Rīkotājs SIA „PURNAVU MUIŽA”  
  

Dalībnieki Konkursā piedalās dalībnieki, kuri iesnieguši fotogrāfijas līdz 2016. gada 30.decembrim. 
  
         

 Mērķis                               Veicināt medību norises un medību trofeju iemūžināšanu fotogrāfijās, izveidojot fotoizstādi publiskai apskatei. 
          

 
 

 

 

• Fotogrāfijas iesūta uz e-pastu  valmiera@purnavumuiza. lv , vai arī nogādā  “Purnavu muiža” veikalā, Valmierā, 

 Lilijas ielā 4,  līdz 2016. gada 30.decembrim. 

• Iesniedzot fotogrāfijas, jānorāda: Bildes autoru, medību norises vietu un datumu, kontakttālruņa numuru. 

• Elektroniskais fotogrāfiju formāts .jpg  

• Fotogrāfijas, kuras tiek iesniegtas bilžu formātā, nepieciešamais izmērs ir vismaz 15x20cm. 

• Tēma – Medības Latvijā. 
 

 

 
 

Vērtēšana  

• Iesniegtās bildes tiks izstādītas publiskai apskatei “Purnavu Muiža” veikala telpās, Valmierā, Lilijas ielā 4; 

• Nobalsot par savu favorīt-bildi varēs ikviens, apmeklējot veikalu “Purnavu Muiža”, Valmierā, Lilijas ielā 4, līdz 31.01.2017. 
  

Balvas 

• Pirmo 3 vietu ieguvēji apmeklētāju balsojumā tiks apbalvoti ar vērtīgām balvām. 

• “Purnavu Muižas” specbalvu saņems bildes īpašnieks, kurš savā fotogrāfijā būs arī iemūžinājis kādu no Purnavu Muižas 
pārstāvētiem zīmoliem medību aksesuāru jomā. 

• Balvu īpašnieki tiks informēti telefoniski vai e-pastā pēc 2017. gada 31.janvāra un balvas varēs saņemt “Purnavu Muižas” veikalā. 
 

 

 
 

SIA „Purnavu muiža”  

Valmiera, Lilijas ielā 4 

valmiera@purnavumuiza.lv 

Mob. Tālrunis +371 28355455 

Tālrunis +371 64233701 

 

 

 

 


